

LONE OG PETER ApS

Bremhøj 1
6640 Lunderskov

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/10/2019

Peter Jespersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LONE OG PETER ApS
Bremhøj 1
6640 Lunderskov
Telefonnummer: 22604222
CVR-nr: 29194890
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af grus og sten, samt udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 35.018 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		143.072	113.058
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.140	-29.520
Resultat af ordinær primær drift		114.932	83.538
Øvrige finansielle omkostninger		-70.058	-53.969
Ordinært resultat før skat		44.874	29.569
Skat af årets resultat		-9.856	13.596
Årets resultat		35.018	43.165
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		35.018	43.165
I alt		35.018	43.165

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		2.508.588	2.398.560
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.112	66.252
Materielle anlægsaktiver i alt		2.538.700	2.464.812
Anlægsaktiver i alt		2.538.700	2.464.812
Fremstillede varer og handelsvarer		15.257	15.257
Varebeholdninger i alt		15.257	15.257
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.900	53.628
Tilgodehavende skat		27.177	2.266
Andre tilgodehavender		30.511	0
Tilgodehavender i alt		126.588	55.894
Likvide beholdninger		19.089	82.778
Omsætningsaktiver i alt		160.934	153.929
Aktiver i alt		2.699.634	2.618.741

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Andre reserver		620.454	620.454
Overført resultat		98.876	63.857
Egenkapital i alt		869.330	834.311
Gæld til realkreditinstitutter		1.226.914	1.307.937
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.226.914	1.307.937
Leverandører af varer og tjenesteydelser		141.888	115.484
Skyldig selskabsskat		0	7.678
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		461.502	353.331
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		603.390	476.493
Gældsforpligtelser i alt		1.830.304	1.784.430
Passiver i alt		2.699.634	2.618.741

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret